
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

  

 

 

  

Stb. 144 4 1974

144 B E S L U I T  van 8 maart 1974 tot inwerking
stelling van de Rijkswet Vaarplicht en de Rijkswet 
Noodvoorzieningen Scheepvaart.

Wu JULIANA, BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER
LANDEN, P r in se s  van  O r a n je- N a ssa u , e n z ., e n z ., en z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Verkeer en 
Waterstaat, van 1 maart 1974, nr. DV 7715, Centrale Afde
ling Defensievoorbereiding.

Gelet op artikel 10 van de Rijkswet Vaarplicht (Stb. 1972, 
415; G.B. 1972, 116; P.B. 1972, 205) en artikel 37 van de 
Rijkswet Noodvoorzieningen Scheepvaart (Stb. 1972, 416; 
G.B. 1972, 117; P.B. 1972, 179);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
De Rijkswet Vaarplicht en de Rijkswet Noodvoorzieningen 

Scheepvaart treden in werking met ingang van 1 juni 1974.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad, het Gouverne- 
mentsblad van Suriname en het Publicatieblad van de Neder
landse Antillen zal worden geplaatst.

Lech, 8 maart 1974.
JULIANA.

De Staatssecretaris van Verkeer 
en Waterstaat,

M. H. M. VAN HULTEN.

Uitgegeven de vierde april 1974.

De Minister van Justitie, 
VVAANN  AGT.AGT.


	stb-1974-144



